
ZARZĄDZENIE nr 0050.143.2024r. 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 6 września 2024 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

 

Na podstawie  art. 7 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024r. 609 z późn. zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024r. 1145), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonej na terenie Gminy          

Masłów przeznaczonej do oddania w użyczenie. 

 

§ 2 

 

Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Szczegółowe zasady oddania w użyczenie określone zostaną w stosownej umowie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Masłów,      

ul. Spokojna 2 na okres 21 dni, zamieszczeniu na stronie internetowej tut. Urzędu oraz  w BIP,        

a informacja o jego zamieszczeniu zostanie ogłoszona w prasie lokalnej. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

                 Wójt Gminy Masłów  

                                                                                                                      Tomasz Lato 

    



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.143.2024 

Wójta Gminy Masłów z dnia 6 września 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 

 

Nr ewid. 

nierucho

mości 

Położenie 
Powierzchnia 

ha 

Numer księgi 

wieczystej 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości i 

sposób jej zagospodarowania 

Okres 

umowy 

Wysokość 

opłat 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

Zasady 

aktualizacji 

opłat 

739/8 Miejscowo

ść: 

Dąbrowa  

Obręb 

ewid.: 

Dąbrowa 

Powierzchnia 

całej działki 

0,0245 ha 

 

Powierzchnia 

oddana w 

użyczenie     

0,0099 ha 

KI1L/000972

10/8 

Fragment 

gruntu 

zlokalizowany 

na terenie 

świetlicy 

wiejskiej w 

Dąbrowie 

W obowiązującym MPZP działka 

gruntu oznaczona symbolem UP- 

tereny usług publicznych 

 

Nieruchomość gruntowa oddana w 

używanie na potrzeby 

wybudowanej przepompowni 

ścieków 

Czas 

Nieokreślony 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

737/10 Miejscowo

ść: 

Dąbrowa  

Obręb 

ewid.: 

Dąbrowa 

Powierzchnia 

całej działki 

0,0331 ha 

 

Powierzchnia 

oddana w 

użyczenie     

0,0003 ha 

KI1L/000972

10/8 

Fragment 

gruntu 

zlokalizowany 

na terenie 

świetlicy 

wiejskiej w 

Dąbrowie 

W obowiązującym MPZP działka 

gruntu oznaczona symbolem UP- 

tereny usług publicznych 

 

Nieruchomość gruntowa oddana w 

używanie na potrzeby 

wybudowanej przepompowni 

ścieków 

Czas 

Nieokreślony 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

 

 

Uwaga: 

 

1. Wykaz wywieszono na okres 21 dni od dnia 11.09.2024r. do dnia 02.10.2024r.  

2. Ogłoszenie o wykazie podane zostaje do publicznej wiadomości poprzez: 

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Masłów, Masłów Pierwszy, ul. Spokojna 2, 26-001 Masłów,  

- umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Masłów oraz w BIP   

- informacja o wywieszonym wykazie została podana w prasie lokalnej. 

Szczegółowe informacje o przedmiocie dzierżawy można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Masłów, pok. nr 1, lub telefonicznie pod nr 41 311 00 95 


